
 
UCHWAŁA Nr XXIX/251/09                                                         
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 29 maja 2009 roku 

 

w sprawie: aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Halinów na lata 2006-
2013. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Uchwala się „Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Halinów na lata 2006-2013. 
Aktualizacja”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Traci moc Uchwała Nr XXXIX/447/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 09 czerwca 2006 
roku w sprawie Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Halinów na lata 2006-2013. 
 

§ 3  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 

§4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Halinowie 
/-/ Włodzimierz Gronczewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE                                                                              
do UCHWAŁY Nr XXIX/251/09                                                       
Rady Miejskiej w Halinowie                                                               
z dnia 29 maja 2009 roku 

 

W swej pierwotnej wersji „Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Halinów na lata 
2006-2013” został opracowany w pierwszej połowie 2006 roku we współpracy Urzędu 
Miasta z mieszkańcami oraz działającymi na jego terenie instytucjami i organizacjami,  
z uwzględnieniem dostępnych w tym czasie wersji dokumentów programowych  
i strategicznych, regulacji prawnych oraz danych i dokumentów dotyczących planowanego 
przedsięwzięcia. 

Zgodnie z założeniami Program ten powinien być okresowo aktualizowany, m.in. 
przed złożeniem wniosku o dofinansowanie Projektów ze środków EFRR, konieczne było 
dokonanie jego aktualizacji i uzupełnienia w celu uwzględnienia stanu prawnego oraz 
dokumentów strategicznych i wytycznych, które będą obowiązywały w momencie składania 
odnośnych wniosków. „Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Halinów na lata 2006-2013. 
Aktualizacja” zawiera właśnie owe niezbędne zmiany i uaktualnienia. W szczególności został 
on dostosowany do następujących dokumentów: 
1. Załącznik 6. Zasady przygotowania Lokalnych Programów Rewitalizacji, Szczegółowy 

Opis Priorytetów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 
2007–2013 (Uszczegółowienie RPO WM), Zarząd Województwa Mazowieckiego, 
Warszawa, 24 marca 2009 r.; 

2. Szczegółowy Opis Priorytetów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2007–2013 (Uszczegółowienie RPO WM), Zarząd Województwa 
Mazowieckiego, Warszawa, 24 marca 2009 r.; 

3. Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007–2013. Polska. 
Województwo Mazowieckie, Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego, 
Warszawa, październik 2007; 

4. Strategia Rozwoju Województwa Mazowieckiego do roku 2020 (aktualizacja), Samorząd 
Województwa Mazowieckiego, Warszawa, maj 2006; (Dokument uchwalony na 
posiedzeniu Sejmiku Województwa Mazowieckiego w dniu 29 maja 2006 r.). 

Wspomniane zmiany mają znaczący charakter i obejmują – wg kolejności omawianych 
zagadnień: 
1. Uaktualnienie diagnozy (uzupełnienie o informacje dla lat 2006-2007) i zmiana jej 

charakteru, bowiem ww. „Załącznik 6. Zasady przygotowania Lokalnych Programów 
Rewitalizacji ...” wskazuje, iż właściwa część diagnostyczna Lokalnych Programów 
Rewitalizacji (LPR) powinna odnosić się przede wszystkim do obszaru rewitalizowanego; 

2. Uaktualnienie analizy zgodności LPR z priorytetami aktualnie obowiązujących wersji 
podstawowych dokumentów programowych, w szczególności były to: 

• Strategii rozwoju województwa; 
• Strategii rozwoju miasta; 
• Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta oraz 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego; 
3. Wyznaczenie nowej Strefy Rewitalizacji Miasta Halinów w oparciu o obligatoryjnie 

obowiązujące kryteria – sformułowane w ww. dokumencie „Załącznik 6. Zasady 
przygotowania Lokalnych Programów Rewitalizacji ...”;  

4. Sporządzenie diagnozy sytuacji społeczno-gospodarczej Strefy Rewitalizacji Miasta 
Halinów; 



5. Dostosowanie katalogu projektów przewidzianych do realizacji w ramach LPR do 
zapisów dokumentów: 
• Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007–2013. Polska. 

Województwo Mazowieckie, Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego, 
Warszawa, październik 2007; 

• „Szczegółowy Opis Priorytetów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2007–2013 (Uszczegółowienie RPO WM), Zarząd Województwa 
Mazowieckiego, Warszawa, 24 marca 2009 r.” 

      oraz do nowych granic Strefy Rewitalizacji Miasta Halinów; 
6. Zmodyfikowanie części finansowej LPR stosownie do zmian w katalogu projektów LPR; 
7. Skorygowanie części LPR dotyczącej monitoringu i aktualizacji – stosownie do zmian 

ww. 
 


